
ZARZĄDZENIE Nr V/256/2020 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 roku. 
 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca  

Świętokrzyskiego  na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późniejszymi zmianami) i art. 257 

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019  

r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVI/167/2019 Rady  

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie  

uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok  

z późniejszymi zmianami, zarządza  się  co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zatwierdzonym Zarządzeniem Nr V/ 1/2020   

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  02 stycznia 2020 roku  

z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

020 

600 

720 

750 

758 

801 

853 

900 

Dział  Rozdz.  Parag. 

LEŚNICTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

INFORMATYKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWAYCH 
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, O KTÓRYCH MOWA A 
ART.5 UST.3 PKT 5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300 000,00 

 125 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 242 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 38 070,38 

 46 000,00 

 23 000,00 

 12 000,00 

 80 000,00 

-70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 101 200,00 

-125 000,00 

 125 000,00 

-190 500,00 

 0,00 

-6 800,00 

-830,00 

 7 630,00 

-747 470,38 

 277 400,00 

 36 000,00 

 50 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300 000,00 

 125 000,00 

 242 400,00 

 0,00 

 10 000,00 

 84 070,38 

 115 000,00 

-70 000,00 

 0,00 

-89 300,00 

 0,00 

-359 070,38 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2020 rok 

GOSPODARKA LEŚNA 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300 000,00 

 125 000,00 

 242 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 84 070,38 

 115 000,00 

-70 000,00 

 0,00 

-89 300,00 

 0,00 

 0,00 

-747 470,38 

 313 400,00 

 50 000,00 

 25 000,00 

02001 

60016 

72095 

75075 

75814 

80101 

85326 

90001 

90003 

90004 

90015 

90095 

 

4300 

4270 

6050 

4300 

4360 

6050 

4300 

0970 

2057 

4010 

4240 

4247 

4270 

2440 

4170 

4300 

4390 

4300 

4300 

4390 

6050 

4390 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr V/256/2020  
Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 4 czerwca 2020 
 
 

/w zł,gr/ 

  



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

921 

926 

Dział  Rozdz.  Parag. 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa 

ANALIZ I OPINII 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 18 101,00 

 461 899,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 480 000,00 

 0,00 

Dochody Wydatki 

 767 400,00  170 700,00 RAZEM 

1 2 3 4 

 
 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

 0,00 

 100 000,00 

 480 000,00 

 0,00 

92109 

92695 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński 
 
 
 
                                                                                                                                                                     
 

2480 

6220 

2440 

/w zł,gr/ 

  


